РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУН О ВС КО ГО  РАЙО НА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
п. Глазуновка

О внесении изменений в постановление
администрации Глазуновского района
от 19.07.2017г № 293 «Об утверждении
административного регламента

«Выдача градостроительных планов земельных
участков при осуществлении малоэтажного
жилищного строительства и (или) индивидуального
жилищного строительства»

В целях приведениям нормативного правового акта в соответствие с
Федеральным законом от 27.12.201 Эгода N 472-ФЗ "О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации", администрация Глазуновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Глазуновского района от
19.07.2017г. № 293 «Об утверждении административного регламента ««Выдача
градостроительных планов земельных участков при осуществлении малоэтажного
жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
следующие изменения:

1) пункт 2.4.1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4.1 Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 рабочих

дней со дня регистрации данной муниципальной услуги.»;
2) пункт 2.3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Градостроительный план земельного участка выдается в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это
указано в заявлении о выдаче градостроительного плана на земельный участок.».

2. Организационному отделу (М. В. Дьячук) настоящее постановление
обнародовать в установленном порядке и обеспечить размещение на
официальном сайте Глазуновского района.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации